
UCHWAŁA NR VI/39/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie:  dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z póź. zm./  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy Jeżowe 
uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr IV/25/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 stycznia 2015 roku 
dokonuje się zmian:  Zwiększenie dochodów:

DZ. 750 rozdz. 75023 § 0970  -  27.987,00  - zwrot przez US podatku VAT administracja (4)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 2010  -  23.128,00  - dotacja na wybory prezydenta RP (3)

DZ. 801 rozdz. 80103 § 2030  -  235.505,00  - dotacja na oddziały przedszkolne (2)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 2030  -  120.935,00  - dotacja na przedszkola (2)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 2007  -  29.452,95  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 20.947,31(10) Stary Nart 8.505,64 (11)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 2007  -  134.588,65  - dotacja Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie 
Jeżowe” (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 2009  -  6.773,89  - dotacja Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie 
Jeżowe” (9)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 2010  -  2.900,00  - dotacja na kartę dużej rodziny (14)
 581.270,49Zmniejszenie dochodów:

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920  -  433.790,00  - subwencja oświatowa (1) Zwiększenie wydatków:

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4280  -  600,00  - usługi zdrowotne (7)

DZ. 750 rozdz. 75095 § 4610  -  1.000,00  - koszty egzekucji podatki 816,38 (4) 183,62 (N)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4110  -  1.127,70  - składki ZUS wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4120  -  161,57  - składki FP wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4170  -  6.594,73  - umowy cywilnoprawne wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4210  -  12.400,00  - zakup materiałów wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4300  -  2.344,00  - usługi pozostałe wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75107 § 4410  -  500,00  - delegacje wybory prezydenta RP (3)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4110  -  17,23  - wybory uzupełniające RG (8)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4170  -  100,77  - wybory uzupełniające RG (8)

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4270  -  4.000,00  usługi remontowe straże (N)

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4280  -  650,00  - usługi zdrowotne (6)

DZ. 801 rozdz. 80103 § 4010  -  235.505,00  - ZS J. Centrum 59.831,00, PSP J Podgórze 42.009,00, 
PSP J.  Kameralne 21.641,00, ZS Groble 25.460,00, ZS Jata 39.463,00, ZS Cholewiana Góra 22.914,00, ZS 
Stary Nart 24.187,00 (2)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4010  -  120.935,00  - ZS J. Centrum 63.650,00, ZS Jata 35.644,00, ZS Stary 
Nart  21.641,00 (2)

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 1



DZ. 801 rozdz. 80195 § 4017  -  14.790,00  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 8.840,00(10) Stary Nart 5.950,00 (11)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4019  -  2.610,00  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 1.560,00 (12) Stary Nart 1.050,00 (13)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4117  -  2.576,04  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 1.557,20(10) Stary Nart 1.018,84 (11)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4119  -  454,57  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą na  dobry 
start w życie” Zalesie 274,80(12) Stary Nart 179,77 (13)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4127  -  345,01  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą na  dobry 
start w życie” Zalesie 198,81(10) Stary Nart 146,20 (11)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4129  -  60,89  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą na  dobry 
start w życie” Zalesie 35,09(12) Stary Nart 25,80 (13)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4177  -  1.870,00  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 1.870,00(10)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4179  -  330,00  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą na  dobry 
start w życie” Zalesie 330,00(12)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4217  -  1.895,50  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 1.105,00(10) Stary Nart 790,50 (11)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4219  -  334,50  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą na  dobry 
start w życie” Zalesie 195,00(12) Stary Nart 139,50 (13)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4307  -  7.976,40  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 7.376,30(10) Stary Nart 600,10 (11)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4309  -  1.407,60  - dotacja Projekt POKL „Edukacja przedszkolna szansą 
na  dobry start w życie” Zalesie 1.301,70(12) Stary Nart 105,90 (13)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 3119  -  16.977,05  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4017  -  51.336,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4019  -  2.718,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4117  -  8.840,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4119  -  468,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4127  -  120,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4129  -  8,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4137  -  860,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4139  -  46,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4177  -  9.023,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4179  -  478,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4217  -  513,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4219  -  28,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4307  -  63.212,65  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 2



DZ. 852 rozdz. 85219 § 4309  -  2.990,89  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” 
OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4417  -  684,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4419  -  37,00  - Projekt POKL „Czas na aktywność w gminie Jeżowe” OPS (9)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4010  -  1.440,00  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4110  -  247,92  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4120  -  35,28  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4210  -  699,64  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4410  -  167,16  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 852 rozdz. 85295 § 4700  -  310,00  - karta dużej rodziny (14)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 3020  -  360,00  - wydatki osobowe (5)

DZ. 900 rozdz. 90013 § 4210  -  2.000,00  - ochrona zwierząt materiały (N)

DZ. 900 rozdz. 90013 § 4300  -  5.000,00  - ochrona zwierząt usługi (N)

DZ. 921 rozdz. 92109 § 6050  -  15.000,00  - Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Sibigach (4)

DZ. 921 rozdz. 92109 § 6230  -  12.170,62  - Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Jata (4)

DZ. 921 rozdz. 92120 § 4300  -  4.000,00  - ewidencja i program ochrony zabytków (N) 620.356,72
 Zmniejszenie wydatków:

DZ. 750 rozdz. 75023 § 4210  -  600,00  - zakup materiałów (7)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4210  -  68,45  - wybory uzupełniające RG (8)

DZ. 751 rozdz. 75109 § 4410  -  49,55  - wybory uzupełniające RG (8)

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4210  -  650,00  - materiały (6)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 3020  -  8.497,56  - ZS Jata 2.396,59 (12), ZS Stary Nart 1.500,97 (13), ZS 
J.  Centrum 4.600,00 (1)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4010  -  33.400,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4040  -  10.550,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4260  -  16.300,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80103 § 3020  -  1.000,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80103 § 4010  -  235.505,00  - ZS J. Centrum 59.831,00, PSP J Podgórze 42.009,00, 
PSP J.  Kameralne 21.641,00, ZS Groble 25.460,00, ZS Jata 39.463,00, ZS Cholewiana Góra 22.914,00, ZS 
Stary Nart 24.187,00 (1)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 3020  -  1.000,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4010  -  120.935,00  - ZS J. Centrum 63.650,00, ZS Jata 35.644,00, ZS Stary 
Nart  21.641,00 (1)

DZ. 801 rozdz. 80110 § 3020  -  1.300,00  - ZS Jata (12)

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4300  -  4.000,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4410  -  790,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4700  -  3.000,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4040  -  1.400,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 801 rozdz. 80195 § 4210  -  500,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 852 rozdz. 85214 § 3110  -  16.977,05  - dotacje celowe OPS (9)

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 3



DZ. 854 rozdz. 85401 § 3020  -  260,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 854 rozdz. 85401 § 4040  -  550,00  - ZS J. Centrum (1)

DZ. 900 rozdz. 90002 § 4210  -  360,00  - zakup materiałów (5) 457.692,61

§ 2. 1) Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 15.183,62 tj. z kwoty 576.030,10 do kwoty 591.213,72, 
w tym:

- przychody z innych rozliczeń krajowych (§ 950) zwiększa się o kwotę 15.183,62 tj. z kwoty 160.285,09 do 
kwoty 175.468,71 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków budżetu gminy Jeżowe.

§ 3. Zwiększa się kwotę  dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora  finansów publicznych o kwotę 12.170,62 zł., tj z kwoty 1.139.581,40 zł. do kwoty 1.151.752,02 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, i tak:

- wprowadza się dotacje celowe dla stowarzyszeń udzielane na podstawie ustawy o działalności pożytku  
publicznego i wolontariacie w ogólnej kwocie 12.170,62 zł. na zadanie:

a) Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Jata w kwocie 12.170,62 zł. (Dz. 921 rozdz. 
92109)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr VI/39/15

Rady Gminy Jeżowe

z dnia 25 marca 2015 r.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Jeżowe

Nr VI/39/15 z dnia 25 marca 2015 r.

DotacjaNazwa Dz. Rozdz
. podmiotow

a
celowa przedmiot

owa

Zadania na 
które 
przeznaczono 
dotację

1) Dotacja dla 
jednostki sektora 
finansów 
publicznych

646 038,50 200 000,00 200 100,00

Województwo 
Podkarpackie

600 60013 200 000,00 Budowa 
chodnika przy 

drodze 
wojewódzkiej 
w ciągu drogi 

Nr 
861 Bojanów-

Kopki
- Zakład 
budżetowy

900 90001 200 100,00 Dopłata do 1 m3 
ścieków 

odprowadzanyc
h do urządzeń 

kanalizacyjnych
- GCK Jeżowe 921 92109 384 053,17 Dotacja na 

realizację zadań 
bieżących

- biblioteki 921 92116 261 985,33 Dotacja na 
realizację zadań 

bieżących
2) Dotacje dla 
jednostek poza 
sektorem 
finansów 
publicznych

5 442,90 88 000,00

- Izby rolnicze 010 01030 5 442,90 2% z podatku 
rolnego na rzecz 
Izby Rolniczej

Kluby sportowe 926 92605 88 000,00 Zadania 
z zakresu 
kultury 

fizycznej 
i sportu

Dotacje dla 
stowarzyszeń

Dotacje 
udzielane na 

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 1



podstawie 
ustawy 

o działalności 
pożytku 

publicznego 
i wolontariacie

Modernizacja 
i wyposażenie 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Jata

921 92109 12 170,62

Ogółem - - 651 481,40 300 170,62 200 100,00

Id: 744E2946-A795-4FC5-B6EC-06C1DBD4DAC4. Podpisany Strona 2




